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AUSTRIA

SIERRA CIRCULAR

CON CARRO DE ALUMINIO
Mod.: TS 250F

Potencia

Rpm

@ Disco / Eje
Capacidad de corte 90°
capacidad de corte 45°
Medidas Mesa
Medidas regla telescépica
Carro de aluminio
Recorrido del carro
Corte paralelo

@ Toma de aspiracion
Medidas embalaje 1
Medidas embalaje 2
Peso

MASCHINEN

2
z
<
=
N
O
T

CARACTERISTICAS TECNICAS

3Hp (220v / 380v)
4000rpm

250mm / 30mm
83mm

44mm
680x800mm
129mm/235mm
1250mm

1655mm

620mm

100mm
1730x385x140mm
950x760x1030mm
214Kg

Maquina robusta y precisa.
Carro de aluminio por sistema de bolas.

Material incluido:

Volantes exteriores para altura e inclinacion.
Mesa y extension en fundicion gris.

Recorrido del carro de 1655mm.

Maquina dotada con sistema de corte telescopico.
Palogramas de aluminio con anclaje rapido.

Disco de 36 dientes, carro de aluminio, prensor y

tope de corte

Opcionales:

Discos de diferentes medidas, aspirador,
sistema de transporte, afilador de disco,

soportes de rodillo. (Consultar catalogo)
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| 680mm | 1250mm |4000U/min| (250mm |2.85P5/HP| 4,0PSTHP | 214kg |

La empresa se reserva cualquier cambio o modificacion sin previo aviso.




